
Projekt 
 
z dnia  24 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/8/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 16.05.2024 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Kutno i wyboru Przewodniczącego 

Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465) 
oraz § 66 ust. 2 Statutu Gminy Kutno, przyjętego uchwałą nr XLVII/269/2018 Rady Gminy Kutno z dnia 
28.09.2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dn. 24.10.2018 r. 
poz. 5556) , zmienionego uchwałą nr XLIX/280/2018 Rady Gminy Kutno z dnia 30.10.2018 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dn. 7.11.2018 r. poz. 5790), Rada Gminy Kutno 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/8/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 16.05.2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Kutno i wyboru Przewodniczącego Komisji wprowadza 
się następujące zmiany : 

1) w tytule uchwały po słowie komisji dodaje się: „oraz ustalenia przedmiotu działania komisji.". 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "Przedmiotem działania komisji jest opiniowanie oraz przedkładanie stosownych 
uwag i wniosków do projektu statutu Gminy Kutno oraz statutów jednostek pomocniczych Gminy Kutno.". 

3) dodaje się § 4 w brzmieniu: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD73D477-DD99-4273-B3E4-4B0DA90D212A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


